
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

 

Veřejná zakázka: II/128 Salačova Lhota - obchvat 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 

s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

poskytuje následující informace týkající se vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace:  

 

Zadavatel obdržel žádosti o poskytnutí vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

Chtěli bychom Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené VZ. 

 

Jedná se o tyto stavebním objekty: 

- SO 701 Demolice vepřína. Na základě vizuální prohlídky tohoto SO určeného k demolici jsme 

zjistili, že tento objekt byl postaven z materiálu škvárobetonové tvárnice. Tento výrobek je 

z hlediska recyklace a následného využití recyklátů velmi rizikový. Lze předpokládat, že bude 

obsahovat nadlimitní koncentrace zejména těžkých kovů. Náš dotaz tedy směřuje k tomu, zda 

byly prováděny na tomto SO rozbory dle vyhlášky 294/2005 Sb., příloha č. 10 tabulka 10.1 a 

10.2, nebo 10.4. Nebo zda byly prováděny výluhy dle přílohy č. 2 téže vyhlášky tak, aby bylo 

možné výsledný demoliční odpad kategorizovat a tudíž i správně ocenit. 

 

Reakce zadavatele: 

Žádné rozbory ani výluhy nebyly prováděny. Nutné rozbory a výluhy zajistí zhotovitel před 

uložením odpadu na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele.   

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI  67379/2019 Ing. Majdičová / 564 602 387 29. 8. 2019 

 



Strana: 2 
 

Položka 014101 Poplatky za skládku - zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky 

související s uložením odpadu na skládce (bez rozlišení druhu odpadu, tedy i případně 

nebezpečného odpadu). 

 

Dotaz č. 2: 

- SO 301 Úprava zatrubnění Huťského potoka. U tohoto SO má být provedena výměna 

stávajícího potrubí DN 500 za betonové potrubí DN 500 v délce 40 m. Z projektové 

dokumentace není patrné jaké betonové potrubí má být použito. Hrdlové, dříkové, s těsněním, či 

bez těsnění,požadavek na stupeň vlivu prostředí… atd. 

 

Reakce zadavatele:  

Potrubí je navrženo hrdlové s těsněním. Stupeň vlivu prostředí nebyl požadován a není 

projektovou dokumentací stanoven. 

 

Dotaz č. 3: 

V poskytnutém soupise prací jsou odkazy na výpočet množství dle tabulky výměr. V poskytnuté 

projektové dokumentaci jsme však tuto tabulku nenalezli. Mohl by zadavatel doplnit zadávací 

dokumentaci i o tento dokument? 

 

Reakce zadavatele: 

Na základě žádosti doplňujeme výkazy výměr, které byly projektantem zpracovány pro stavební 

objekty SO 001, 801, 811 a 101. Jedná se podklad, na základě kterého byl projektantem 

zpracován již poskytnutý soupis prací, který se tímto nemění a zůstává v platnosti. Doplnění 

uvedených výkazů výměr není změnou nebo úpravou zveřejněné zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 4: 

V technických zprávách se píše, že jako jeden z podkladů pro vypracování PDPS byla 

Závěrečná zpráva inženýrsko geologického průzkumu – GEOKONZULT, leden 2010. 

V dostupné PDPS jsme tuto závěrečnou zprávu nenašli. Bylo by možné ji do PDPS 

doplnit? 

 

Reakce zadavatele: 

Na základě požadavku zadavatel doplňuje Závěrečnou zprávu inženýrsko-geologického 

průzkumu. 

 

Dotaz č. 5: 

V přílohách k formuláři pro ocenění nabídky jsou zpravidla u zemních prací odkazy 

„Viz tabulka výměr“, které jsme také v dostupné PDPS nenašli. Bylo by možné Tabulku 

výměr do PDPS doplnit? 

 

Reakce zadavatele: 

Na základě žádosti doplňujeme výkazy výměr, které byly projektantem zpracovány pro stavební 

objekty SO 001, 801, 811 a 101. Jedná se podklad, na základě kterého byl projektantem 



 

Strana: 3 

zpracován již poskytnutý soupis prací, který se tímto nemění a zůstává v platnosti. Doplnění 

uvedených výkazů výměr není změnou nebo úpravou zveřejněné zadávací dokumentace. 

 
Zadavatel jako přílohu této informace poskytuje výkazy výměr pro výše zmíněné stavební 

objekty a Závěrečnou zprávu inženýrsko-geologického průzkumu. 

 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel informuje, že vzhledem k provedenému doplnění zadávací dokumentace mění lhůtu 

pro podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 16. 9. 2019 v 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Markéta Majdičová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2019-08-29T07:27:08+0000
	Not specified




